- Chi intende rifiutare il voto ¢ pregato di comunicarlo tramite mail paola.daltoso@univr.it entro

Storia del’Educazione e della Pedagogia

[4S00778] SCIENZE DELL'EDUCAZIONE [W23]

domenica 7 giugno 2020.

Cognome
ANDOLFO
ATZEI

BEER
BENEDETTI
BIONDARO
CALONE
CANNATA
CAPELLA
CAPPOZZO
CASEL
CAVALLINI
CHIPANA NUNEZ
CRAIGHERO
CREA
CURTEANU
DALLAPE'
DE MARTINO
DE MICHELE
DEMATTE
FACCINI
FACCINI
FERRARO
FRIZZERA
GIULIARI
MARCACCIO
MELOTTI
MORELATO
NDALA
NEGRIN
NICOLINI
NICOLODI
PAOLINO
PASINI
PERAZZOLI
PICCOLO
PILATI
PROSSER
RAGUZZI
ROVIZZI
SPANEVELLO
TONEZZER
TRENTINI
ZAMPIERI
ZANARDI
ZORZI

Nome
CATERINA
FEDERICA
ARIELA JAHEL
GIORGIA
LAURA
FABIANA
FRANCESCA
SABRINA
IRENE
MARIA
UMBERTO
MARYAN LUANN ARABELLY
GLORIA
ALESSANDRA
MIHAIELA
SILVIA
CLAUDIA
SILVIA
ANNALISA
MARTINA
MATILDE
ELISANGELA
MARTA
GABRIELE
ELEONORA
LISA

ERICA
IMMACULE' ESTHER
GLORIA
VALENTINA
MIRCO
JESSICA
ELENA
ANNA
GIULIA
ANDREA
CARLOTTA
GIULIA
LAURA
ALESSIA
VERONICA
FRANCESCO
LAURA
TOMMASO
BENEDETTA

Voto

19

20

Assente

23

23

24
Insufficiente
Insufficiente
23

23

21
Insufficiente
20

24
Insufficiente
26
Insufficiente
20

22

22

22
Insufficiente
21

22

20

20

22

21

Assente

23
Insufficiente
21

23

21

23
Insufficiente
22

26

20

23

21

18

22

21

19





